1erSchilerinnenC

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

10 Quali 230,00
Eingereichte |Ausgefahre
Name Verein Punkte ne Punkte
1er Schiilerinnen C

1 257,40

2 257,20

3 254,20

4 253,00

5 240,60

6 237,40

7 236,60

8 234,00 229,25

9 235,80 228,45
10 236,40 228,14
11 Laura Rodiger RC Langenselbold 232,80 227,22
12 Kathrin Hofmann RFC Movia Hainstadt 231,00 227,10
13 Mara Gerhard RVR Oberwalgern 231,00 227,01
14 Tabea Heidelbach RSC Weimar-Ahnatal 232,80 226,73
15 Carolin Walter RFC Movia Hainstadt 229,60 226,40
16 Lena Pallasch RV Bruchenbriicken 236,80 226,22
17 Wiebke Riegelmann RFC Hainstadt 2334 225,59
18 Sarah Honicke RC Langenselbold 231,40 224,85
19 Valerie Stark RV Teutonia Wolfersheim 228,20 224,79
20 Chiara Sofie Link RC 03 Worfelden 232.6 224,68
21 Mirlinda Mislimi RSV Weiterode 226,80 223,89
22 Alena Schégin RSV Weiterode 226,80 223,86
23 Laura Malsy RC Langenselbold 229,40 223,86
24 Anna-Lena Engel RSV Ernsthausen 225,00 222,05
25 Kristin Pawlik RC Langenselbold 229.60 221,75
26 Ebony Mc Cowin RC 03 Worfelden 225,80 221,72
27 Lena Josephine Pallasch RV Bruchenbriicken 236,8 220,87

03.04.2007



1erSchilerinnenC

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

10 Quali 230,00
Eingereichte |Ausgefahre
Disziplin Name Verein Punkte ne Punkte
1er Schiilerinnen C

28 Rebecca Bartz RSV Weiterode 222,20 220,85
29 Constanze Bickert RV Bruchenbriicken 228,40 220,14
30 Siska Krause TSG Sonnenberg 232,40 220,08
31 Luisa Langhoff (C2) RV Vorwirts Biblis 1923 e.V. 224,20 219,01
32 Johanna Weyersbach (C2) SV Erzhausen 220,20 218,40
33 Paula Neese RVG Bad Orb 221,60 218,37
34 Carla Rotsch RV 1926 Einhausen 224,20 217,99
35 Zoe Hartmann C2 RSV Ernsthausen 224,80 217,80
36 Alicia Schmid RV Himme 220,20 217,73
37 Lena Huber RSV Ernsthausen 222.60 217,67
38 Jacqueline Beinecke RV Germania Hungen 222.40 217,66
39 Sarah Sildatke RV Teutonia Wélfersheim 220,20 217,65
40 Lara Jane Zerr RC 03 Worfelden 220,60 217,48
41 Carina Sujan RC 03 Worfelden 218,60 217,45
42 Marisa Erxleben RSV Ernsthausen 229.00 217,25
43 Paula Tripp C2 RSV Ernsthausen 219,20 216,97
44 Hannah Groh RV Elz 219,40 216,89
45 Milena Weisheit RSC Weimar-Ahnatal 221,20 216,67
46 Michelle Sophie Miiller RV Gambach 232.60 216,54
47 Julia Keller RV Vorwirts Biblis 1923 e.V. 220,60 216,40
48 Celina Bestler RSV Langgdns 223,00 216,25
49 Lisa Cronau C2 RSV Ernsthausen 219,20 216,20
50 Nadine Miiller RV Vorwirts Biblis 1923 e.V. 222,60 215,89
51 Mira Seuring RMYV Rhontal Poppenhausen 219,20 215,35
52 Dorthe Spiers RV Himme 217,40 214,95
53 Merle Schwuchow (C2) SV Erzhausen 222,80 214,39
54 Nataly Kaltwasser FARYV Haingrund 218,80 214,15
55 Maria Moller C2 RSV Ernsthausen 214,80 213,74

03.04.2007




1erSchilerinnenC

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

10 Quali 230,00
Eingereichte |Ausgefahre
Name Verein Punkte ne Punkte
1er Schiilerinnen C

56 Franziska Goldbach RMV Rhéntal Poppenhausen 217,60 213,57
57 Nicole Zach RV 1926 Einhausen 228,40 213,30
58 Sophia Quint RV Miinster 216,00 213,30
59 Janina Kasper RSC Weimar-Ahnatal 214,80 213,05
60 Ann Kathrin van der Walt RV Inheiden 218,40 212,84
61 Janina Schwertel RV Elz 218,60 212,75
62 Franziska Brauner RSV Eltville 224,60 212,49
63 Jana Baur RV 1926 Einhausen 221,60 212,10
64 Marie Erxleben RSV Ernsthausen 220,00 211,34
65 Jara Hener (C2) FARYV Haingrund 215,00 210,21
66 Emma Hartenstein FC Dorndorf 214,80 210,07
67 Fabienne Distel RFC Movia Hainstadt 217,40 210,00
68 Katrin Schmidt RSV Krofdorf-Gleiberg 215,60 209,73
69 Madeleine Gunter RSC Weimar-Ahnatal 213,60 209,35
70 Sina Marcella Diinkel TSV Heiligenrode 211,40 209,22
71 Laura Winter RMV Rhéntal Poppenhausen 212,60 209,05
72 Salome Bausch (C2) FARYV Haingrund 213,80 209,05
73 Stella Schiler TSG Sonnenberg 215,60 208,90
74 Chiara-Marie Volk C2 RSV Krofdorf-Gleiberg 212,80 208,80
75 Katharina Koch C2 RVR Oberwalgern 210,00 208,35
76 Laura Haase (C2) FARYV Haingrund 210,40 207,53
77 Katharina HOnicke RC Langenselbold 212,80 207,32

03.04.2007




1erSchilerinnenB

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

10 Quali 240,00
Eingereichte |Ausgefahrene
Name Verein Punkte Punkte
1er Schiilerinnen B

1 283,00

2 249,80

3 251,40

4 250,00

5 254,20

6 243,40

7 253,40

8 245,00

9 266,00
10 247,80 239
11 Justine Merten RVR Oberwalgern 242.40 237,96
12 Saskia Kroll RV Bruchenbriicken 243,00 237,80
13 Jasmin Raitz FARV Haingrund 252,40 237,30
14 Fabienne Massoth RV Vorwiirts Biblis 1923 e.V. 236,20 234,55
15 Isa Fenchel RV Gambach 243.6 233,33
16 Fabienne Gaschler RMV Rhéntal Poppenhausen 243,40 233,28
17 Nadja Sommer RSV Ernsthausen 238,40 233,24
18 Katharina Marci RV Gambach 245,00 232,84
19 Xenia Ahrend KSV Baunatal 250,40 232,82
20 Louisa Roth RSV Erbenheim 236,20 232,79
21 Anika Seitz RC 03 Worfelden 234,80 230,93
22 Lisa Schneider FC Dorndorf 233,20 230,90
23 Pauline Grunwald RV Elz 232,00 230,75
24 Lena Schneider FC Dorndorf 234,80 230,71
25 Lisa Bartel RV Teutonia Wolfersheim 233,80 229,71
26 Luisa Wagner FARYV Haingrund 245,20 229,65
27 Lorena Wohak RVR Oberwalgern 239,00 229,64
28 Aline Schneider FC Dorndorf 232,80 228,70
29 Johanna Mannert RV Germania Hungen 234,60 228,15

03.04.2007



1erSchilerinnenB

30 Annika Berz

31 Luisa Polz

32 Laura Bremer

33 Margareta Ewig

34 Lisa Hofmann

35 Alexandra Josephine Noel
36 Linda Brandau

37 Jenni Eisenhardt

38 Lisbeth Rémersperger
39 Lorena Blecher

40 Franziska Schmidt
41 Franziska Schmidt

42 Anne Carina Spiers
43 Melina Neuss

44 Alina Panten

45 Louisa Brauner

46 Katharina Bunzenthal
47 Lisa Klinge

48 Elena Schitz

49 Vanessa Probst

50 Jasmina Valentic

51 Sarah Lawall

52 Theresa Hoppe

53 Dorothea Hohl

54 Maike Geffert

55 Larissa Hess

56 Julia Schwarzer

57 Natalie Vogel

58 Jacqueline Reitze

SKV Morfelden

RK Wanderlust Okriftel
RVR Oberwalgern

RV Biirstadt

RK Wanderlust Okriftel
RV Germania Hungen
RSC Weimar-Ahnatal
RV Himme

RV Bruchenbriicken
RV Korbach

RV Elz

RSV Krofdorf-Gleiberg
RV Himme

RSV Flottweg Kassel
RK Wanderlust Okriftel
RSV Eltville

RV Himme

RC Delkenheim

RSV Langgdns

TSV Heiligenrode
RSV Flottweg Kassel
TSG Sonnenberg

RSC Weimar-Ahnatal
RFC Mobvia Hainstadt
RV 1926 Einhausen
TSV Heiligenrode
RSV Flottweg Kassel
RSV Krofdorf-Gleiberg
KSV Baunatal

233,60
230,00
229,20
234,60
228,00
226,80
231,80
228,40
230,80
227,80
224,60
226,20
221,40
225,00
219,60
228,60
219,20
229,60
219,00
216,40
221,00
2372
218,40
215,00
217,00
217,60
216,00
212,00
211,80

228,05
226,08
225,95
225,48
224,41
224,15
223,57
223,22
222,88
222,75
221,89
221,31
218,56
218,48
217,25
216,19
216,06
215,69
215,56
215,15
214,27
214,08
213,49
212,58
212,55
211,23
209,82
206,27
205,70

03.04.2007




1erSchilerinnenA

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

10 Quali 245,00
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
1er Schiilerinnen A

1 287,40

2 280,20

3 284,00

4 270,20

5 257,20

6 261,40

7 274,80

8 251,40

9 264,20
10 258,60
11 251,60
12 248,80
13 251,40
14 Michelle Bestler RSV Langgons 251,2 244,55
15 Franziska HeBler RV Germania 1912 Hungen 251,2 242,11
16 Carmen Sommer RSV Ernsthausen 242,80 237,15
17 Jessica Sappik RK Wanderlust Okriftel 244,40 236,62
18 Licia Bobzin RRYV Dornheim 237,40 235,95
19 Sabrina Bick FARV Haingrund 243,00 235,30
20 Julia Lemp RRYV Dornheim 237 2322
21 Carina Feik RSV Weiterode 244,20 231,35
22 Sophia Polz RK Wanderlust Okriftel 232,20 229,20
23 Natalie Bernsen RV Kriftel 234,00 228,61
24 Alena Gensler RMV Rhéntal Poppenhausen 239,40 228,60
25 Carina Brandau RSC Weimar-Ahnatal 234,20 227,88
26 Anna Beck FARV Haingrund 245,40 227,46
27 Jennifer Schulmeyer SKV Morfelden 236,40 226,25
28 Lisa Forte SKV Morfelden 236,40 226,15
29 Tabea Dehl RC Delkenheim 228,20 223,28

03.04.2007




1erSchilerinnenA

30 Sabrina Peter

31 Samantha Beisich
32 Marie Scholtissek
33 Janine Kassube
34 Lisa Lautenschliger
35 Ann-Kathrin Balzer
36 Jana Gabler

37 Eva Kestler

RC 03 Worfelden
RV Himme

RSV Eltville

RV Korbach

TSV 1875 Hochst
TSV Heiligenrode
TSV Heiligenrode
FARYV Haingrund

235,60
225,80
235,00
221,60

217,60
216,80
216,00

213,60

222,97
222,95
218,84
217,85

214,15
213,45
213,25

211,44

03.04.2007



1er SchilerC

Nachnominierung Schiuler fur die Hessenmeist

erschaft

Quali

Disziplin

Name

Verein

Punkte

1er Schiiler C

NOoO ok N =

8
9 Tobias Wendt
10 Marven Wolf
11 Roman Patlut
12 Marcel Ngan Ngan C2
13 Fabian Sattel
14 Lewin Mayerhoffer
15 Thore Flieger (C2)
16 Jakob Kuhn
17 Niklas Strauss
18 Michael Ewig (C2)
19 Andre Cronau
20 Pierre-Pascal Mayer (C2)
21 David Pfeiffer
22 Leopold Grunwald
23 Philipp Hinger
24 Silvio Peruzzi
25 Olaf Weyersbach (C2)
26 Sven Laubenstein
27 Mirco Bender

RSC Weimar-Ahnatal
SV Erzhausen

RV Elz

RV Germania "1895" Lollar
RSV Erbenheim

RSV Eltville

FARYV Haingrund

RC Bommersheim
RVG Bad Orb

RV Biirstadt

RSV Ernsthausen

RV Miinster

RVR Oberwalgern

RV Elz

RV Hochst

RCN Frauenstein

SV Erzhausen

RV  Wachtersbach
RV Inheiden

225
Eingereichte |Ausgefahrene
Punkte

245,20

244,80
232,20

234,60

229,60 223,17
232,60 222,68
229,00 220,33
226,40 219,50
224,40 217,67
218,00 215,95
218,20 215,69
222,40 215,57
218,00 214,30
217,80 214,30
220,40 213,98
221,60 213,55
215,40 212,45
213,60 211,45
220,00 211,25
214,80 210,01
213,00 209,65
214,60 209,37
214,00 209,23
216,80 208,75
217,20 208,48
209,20 206,64
218,00 205,22

03.04.2007



1er SchilerB

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft
8 Quali 230
Eingereite Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
1er Schiiler B
1 259,40
2 261,80
3 256,50
4 247,20
5 250,00
6 257,20
7 250,00
8 240,80
9 237,80
10 239,20
11 241,00
12 Alexander Fuchs RV Germania "1895" Lollar 232,40 229,65
13 Joel Krieg SV Erzhausen 2372 229,18
14 Julius Neuhaus RSV Krofdorf-Gleiberg 239,60 227,64
15 Kai Segel RV Himme 225,80 221,87
16 Florian Kluwig RV Biirstadt 214,00 210,45
17 Joshua Helbach RV  Wachtersbach 210,00 206,60

03.04.2007




1er SchilerA

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Quali 240
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte

1er Schiiler A

276,80
255,40
256,60
248,00
255,20
242,80
240,40

NOoO ok NN =

03.04.2007



2erSchilerinnenB

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft
5 Quali 225
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
2er Schiilerinnen B
1 246,40
2 233,60
3 236,40
6 229,20
4 230,00
5 231,00 223,01
7 Merten / Wohak RVR Oberwalgern 221,20 217,85
8 Laura Dettig / Marina Kister RMV Rhéntal Poppenhausen 218,00 212,10
9 Vanessa Probst/ Larissa Hess TSV Heiligenrode 209,20 207,94
10 Annika Winter/ Tabea Heidelbach RSC Weimar-Ahnatal 222,20 204,59

03.04.2007



2erSchilerinnenA

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Quali 230
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
2er Schiilerinnen A
1 252,00
242,00
2
3 234,20
4 234,40 228,65
5 236,00 225,80
6 L. Forte/J.Schulmeyer SKV Morfelden 233,80 221,84
7 A. Seitz /S. Peter RC 03 Worfelden 223,20 220,74
8 A. Beck/ S.Bick FARYV Haingrund 227,20 219,03
9 Samantha Beisich/ Jenni Eisenhardt RV Himme 221,00 218,38

03.04.2007



2erSchilerB

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

3 Quali 215

Eingereichte |Ausgefahrene

Disziplin Name Verein Punkte Punkte
2er Schiiler B

1 245,80

2 224,00

3 225,40

4 Helfrich/Massoth RV Vorwirts Biblis 1923 e.V. 226,60

03.04.2007



2erSchilerA

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Quali 220
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte

2er Schiiler A

03.04.2007




4erSchilerinnenC

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Wenn weniger als drei dann bei B Quali 220
Eingereichte [Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte

4er Schiilerinnen C
Jasmin Crutcher; Eileen Kaiser; Alina Rettig;

1 Beatrice Schitz RSV Oppershofen | 233,20
Lena Birkenfeld; Julia Brogle; Hannah Stary;
2 Lisa Steinhauer RV Rockenberg 231,20
3 Einhausen RV 1926 Einhausen 229,00 217,61
Joanna Crutcher; Chanel Schmidt; Reneé 216.01
4 Suchantke; Louisa Zecha RSV Oppershofen I 228,20 ’
5 4er SWC Ernsthausen RSV Ernsthausen 221,20 212,36
Lea Kramer; Lucia Kramer; Janine Quéagber; 21223
6 Katharina Weber RV Rockenberg 231,20 ’
Vanessa Fritz; Julia Kolb; Bianca Rupp; 21145
7 Aileen Schmidt RV Germania Hungen 218,00 ’
8 RC Bergen RC Bergen 216,40 206,56
9 RV Stierstadt IT RV Stierstadt 209,00 201,90
10 RV Stierstadt I RV Stierstadt 218,80 197,93

03.04.2007



4erSchilerinnenB

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Quali 220
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
4er Schiilerinnen B
1 GSV Eintracht Baunatal GSV Eintracht Baunatal 275,00
2 SKV Morfelden SKV Mérfelden 268,80
Pia Burkard; Maria Griinder; Marika
3 Hogefeld; Jessica Welsch RV Rockenberg | 255,60
Maja Dominik; Lena Mosch; Nele Méller;
4 Nina Schneider RSV Oppershofen 245,80
Laura Fischer; Viktoria Steinhauer; Charlotte
5 Tritt; Ricarda Tritt RV Rockenberg Il 245,00
6 4er SWB Ernsthausen RSV Ernsthausen 237,20
Claudia Eckmanns; Lara Eiser; Ann-Kristin
7 Gerhardt; Celine Kappes RV Germania Hungen 232,60
Lea GroB; Alina Jochim; Alena Kraft;
8 Marleen Roder RV Rockenberg llI 228,20
9 TuSpo Mengeringhausen 2 TuSpo Mengeringhausen 222,20

03.04.2007



4erSchilerinnenA

Nachnominierung Schiuler fur die Hessenmeist

erschaft

Quali

230

Eingereichte |Ausgefahrene

Disziplin Name Verein Punkte Punkte
4er Schiilerinnen A
Elena GroB3; Vera GroB; Vanessa Langsdorf;
1 Vanessa Schmidt RSV Oppershofen 283,80
2 4er SWA Ernsthausen RSV Ernsthausen 255,80
3 SKV Morfelden 4er A SKV Morfelden 253,00
4 TuSpo Mengeringhausen 1 TuSpo Mengeringhausen 226,60
RSV Erbenheim 217,80

Katharina Quint; Louisa Roth; Elena Roth;
5 Franziska Ohl

03.04.2007



4erSchilerC

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Wenn weniger als drei dann bei B Quali 215
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
4er Schiiler C
2 RV Stierstadt RV Stierstadt 222,00 214,73
1 RC Bergen RC Bergen 220,00 207,60

03.04.2007




4erSchilerB

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft

Quali 215,00

Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte

4er Schiiler B

03.04.2007




4erSchilerA

Nachnominierung Schiuler fur die Hessenmeist

erschaft

Quali

220

Eingereichte |Ausgefahrene

Disziplin Name Verein Punkte Punkte
4er Schiiler A
Marvin Appel; AlbertBickert; Caspar Bickert;
1 Nic Stelz RV Bruchenbriicken 260,2
2 RV Bischofsheim RV 1897 Bischofsheim e.V. 228,80 218,66
3 RC Bergen RC Bergen 225 215,95

03.04.2007



6erSchiler of.KI.

Nachnominierung Schiuler fur die Hessenmeist

erschaft

Quali

220

Eingereichte |Ausgefahrene

Disziplin Name Verein Punkte Punkte
6er Schiileroffene Klasse
Lena Garcia Binn; Lorena Heller; Jana
Helwig; Vivien Mari; Theresia Sagert;
1 Larissa Verwiebe RSV Oppershofen 295

2 SKV Moérfelden
Sina-Marie Benner; Katrin Hau; Jana
Puschner; Kinora Christin Reinhardt; Jana-
3 Maria Riehm; Jasmin Schmidt
Pia Burkard; Cristin Bohm; Maria Griinder;
Marika Hogefeld; Viktoria Steinhauer;
4 Jessica Welsch
5 GSV Eintracht Baunatal

Maja Dominik; Eileen Kaiser; Lena Mosch;
6 Nele Moller; Leonie Rothe; Nina Schneider
Claudia Eckmanns; Lara Eiser; Ann-Kristin
Gerhardt; Alina Habermann; Celine Kappes;
7 Michelle Neudert
Lena Birkenfeld; Julia Brogle; Lucia Kramer;
Antonia Philippi; Hannah Stary; Lisa
8 Steinhauer
9 RC Bergen

10 TuSpo Mengeringhausen 3

Laura Fischer; Lea GroB; Alena Kraft;

Deborah Anna Raab; Charlotte Tritt; Ricarda
11 Tritt
12 RV Stierstadt

SKV Morfelden

RV Germania Hungen

RV Rockenberg |
GSV Eintracht Baunatal

RSV Oppershofen

RV Germania Hungen

RV Rockenberg Il
RC Bergen
TuSpo Mengeringhausen

RV Rockenberg
RV Stierstadt

267,8

258,8

257,60
255,20

244,20
219,43

234,80
213,32

237,20
231,20 212,57
219,80 208,05
207,49

237,00
216,80 204,14

03.04.2007



4erEinradfahren of.Kl

Nachnominierung Schuler fur die Hessenmeisterschaft
8 Quali 230
Eingereichte |Ausgefahrene
Disziplin Name Verein Punkte Punkte
4er Einradfahren Schiiler offene Klasse
1|RC Adler Mhm-Diestesheim I RC Ader Mhm-Diestesheim 256,80 W
2|RSV Steinbach I RSV Steinbach 268,00 W

Carina FrieB RSV Breckenheim 261,60
3 Carina Schmidt

Josefine Ginter

Sarah-Lie Stich W
4RV  Waichtersbach RV  Wichtersbach 268,60 W
5[RC  Langenselbold I RC  Langenselbold 267,00 w
6|JSV  Neuenschmidten I JSV  Neuenschmidten 279,40 W
7 Pia Burkard; Mariam Hartig; Jessica Welsch;

Carlotta WieBner; RV Rockenberg A 269,60 W
8[SKV Morfelden SKV Morfelden 264,80 w
9IRSV Steinbach III RSV Steinbach C 265,40 W

10(RC Bergen I RC Bergen 268,80 W
11|{RSV Steinbach II RSV Steinbach 263,80 W
12(JSV  Neuenschmidten II JSV  Neuenschmidten 265,40 w
13 Rebecca Braun; Lena Dworschak; Julia

May; Julia Michaeli RV Rockenberg Il 260,20 w
14|RSV Bergshausen RSV Bergshausen 252,80 225,50 w
15|FSK Hoof FSK Hoof 256,40 224,87 W
16 Franziska Brogle; Lea Grof3; Justine Kopp; 294 62

Viktoria Steinhauer RV Rockenberg | 262,20 W
17|RC  Langenselbold II RC Langenselbold IT 242,60 218,80 W
18|RC Bergen II RC Bergen 263,00 217,30 w
19|RC Bergen III RC Bergen 262,80| 211,48
20|RC Adler Mhm-Diestesheim II RC Ader Mhm-Diestesheim 222,00 210,35

03.04.2007




4erEinradfahren of.Kl

21|Einhausen RV 1926 Einhausen 213,80 204,55

03.04.2007



6erEinradfahren of.KL.

Nachnominierung Schiuler fur die Hessenmeist

erschaft

Quali

220

Eingereichte |Ausgefahrene

Disziplin Name Verein Punkte Punkte
6er Einradfahren Schiiler offene Klasse

1 JSV  Neuenschmidten | JSV  Neuenschmidten 288,8

2 SKV Moérfelden SKV Moérfelden 269,4

3 RSV Steinbach RSV Steinbach 267,2

4 JSV  Neuenschmidten Il JSV  Neuenschmidten 2452

5 RC Bergen RC Bergen 254,6

6 RV  Wachtersbach RV  Wachtersbach 255,20

03.04.2007



